АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КЛЮЧЕВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.08.2016                                                                                                                 № 65
с. Ключевка

Об утверждении  схемы расположения  земельного  участка
  на  кадастровом  плане  территории

          Руководствуясь  ст. 11.10,  статьей  39.6 Земельного  кодекса Российской  Федерации, п.10 статьи 3 Федерального  закона   от 25.10.2001  № 137-ФЗ «О введении  в  действие Земельного  кодекса РФ», Федеральным  законом   Оренбургской  области от 03.07.2015  № 3303/903-V-O3 «О порядке   управления  земельными ресурсами на  территории  Оренбургской  области»   Уставом  муниципального  образования  Ключевский  сельсовет:
1.Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории, площадью 48 кв.м., местоположение: Оренбургская область, Беляевский район, с. Ключевка, ул. Советская, д.7 (схема расположения участка прилагается)
категория земель - «земли населенных  пунктов»;
разрешенное использование – для  размещения  котельной (код вида разрешенного использования 3.1).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу после его подписания.

Глава сельсовета                                                                                 А.В. Колесников

	Разослано:
	Управление  Федеральной  службы государственной регистрации, кадастра и картографии  по Оренбургской  области,  администрации  района,  прокурору,  в дело.

[bookmark: _GoBack]

                                                                       УТВЕРЖДЕНА
	постановлением администрации
МО Ключевский сельсовет
Беляевского района
Оренбургской области
от 01.08.2016 № 65

Схема расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории

	Условный номер земельного участка  —

	Площадь земельного участка 48 м2

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м

	Х
	Y

	1
	2
	3

	1
	383986
	2353484

	2
	383986
	2353490

	3
	383978
	2353490

	4
	383978
	2353484

	1
	383986
	2353484

	[image: PkzoThemeRendered05280939]

	[bookmark: Чертёж_земельных_участков_и_их_частей]Система координат: МСК - субъект 56
Масштаб 1:1000

	Условные обозначения:

	[image: Сплошная красная линия 0,5 пунктов]

	– граница образуемого земельного участка,

	[image: Сплошная красная линия 0,5 пунктов]

	– граница учтенного земельного участка,

	– граница кадастрового квартала,

	[image: Заштрихованный круг]

	– характерная точка границы земельного участка.

Местоположение: Оренбургская обл., Беляевский р-н, с. Ключевка, ул.Советская, д.7
Категория земель -  Земли населенных пунктов
Разрешенное использование - для  размещения  котельной (код вида разрешенного использования 3.1).

Площадь земельного участка 48 м2

image1.emf
:234

:424

:1030

:1425(39)

:1425(40)

:1425(77)

:1425(9)

:1425(72)

:1425(23)

1

2

3

4

image2.emf

image3.png

image4.emf